
新設法人代表者 各位 

                         公益社団法人 花北法人会 

会 長   佐藤 直也 

 

「会社の決算・申告」の説明会の開催について(ご案内) 

 初秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、当会では税のオピニオンリーダーとして、税の啓蒙活動を中心に、地域への社会貢献で

企業の発展を支援するとともに地域の振興に寄与し、国と社会の繁栄に貢献する事業を行ってい

ます。 

この度、新しく会社を設立された新設法人の経理担当の方を対象に、法人税・消費税・源泉所

得税等に関する基礎的な事項についての説明会を下記のとおり開催することといたしました。 

花巻税務署職員を講師として、「会社の決算・申告」についての基礎的な仕組みを説明します。 

つきましては、10月4日(金)までに下記の申込書に記載のうえFAXでお申し込みください。 

大変お忙しいところとは存じますが、会社役員の方々におかれましては、経理担当の方の出席

(複数可)についてご考慮いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

 日 時  令和 6 年 10 月 9 日（水）午後１時３０分から３時３０分まで  

 場 所  北上市技術交流センター 2 階 研修室 

(北上市北工業団地 1-6) ℡0197-66-3000 

受講料   無料（どなたでも参加できます。） 

       教材につきましても「会社の決算・申告の実務」のほか、当会において当日ご

用意いたしますので、皆様方のご参加を心よりお待ち申し上げます。 

                                            
         
            

「会社の決算・申告説明会」の申込書 
       

貴法人名   電話番号   

出席者名   

 問合せ：(公社)花北法人会 ℡/Fax 0198－22－6324 



 

 

 


